ГОРОДСКАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЛЕСОЗАВОДСК  И  ЛЕСОЗАВОДСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

01.11.2005 года

                г. Лесозаводск

№ 241

О признании утратившим силу пункта 3.1.9.

Приложения № 2 к  «Положению об установлении

тарифной системы оплаты труда работникам

муниципальных учреждений и порядке ее применения»,

утвержденного решением городской

Думы от 23.05.05г. № 75 «Об оплате труда

работников бюджетных учреждений»

Руководствуясь постановлением Администрации Приморского края от 13 июля 2005 г. № 128-ПА «О признании утратившим силу постановления Администрации Приморского края от 28 января 2005 года № 17-ПА «О временном порядке и условиях применения компенсационных и стимулирующих выплат работникам государственных учреждений, финансируемых из краевого бюджета»,

Городская Дума  муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  пункт 3.1.9. Приложения № 2 к «Положению об установлении тарифной системы оплаты труда работникам муниципальных учреждений и порядке ее применения», утвержденного решением городской Думы от 23.05.05г. № 75 «Об оплате труда работников бюджетных учреждений», с 13 июля 2005года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам  (Пономарчук)

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

Т.Л.Лазарева